
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.316.93 25.04.1983

Elektrotechnické předpisy
OCHRANA ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ
PŘED PŘEPĚTÍM

ČSN 33 3060*
ST SEV 2725-80

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Protection of electrical equipment against overvoltage

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2725-80 Elektrická zařízení střídavého proudu s napětím vyšším než 1 kV.
Požadavky na ochranu před přepětím (viz.str. 3 až 7) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
schválily (viz.str.7) se používá (v odvolávkách,citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01, platný pouze v ČSSR.

 

01.  V čl. 2.1 a v dalším textu překladu ST SEV 2725-80 je pro skupiny napětí použito názvosloví podle
platných čs.norem. Hranice napětí pro vn, vvn a zvn jsou v ČSSR odlišné ( viz. ČSN 33 0010).

 

Tato norma RVHP platí pro elektrické zařízení střídavého proudu s napětím vyšším než 1 kV a stanoví
požadavky na jejich ochranu před atmosférickým a spínacím přepětím.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 33 0010 Elektrická zařízení. Rozdělení a pojmy



ČSN 33 3070 Kompenzace kapacitních zemních proudů v sítích vysokého napětí

ČSN 33 3200 Třídění elektrických stanic a rozvodných zařízení

ČSN 34 1010 Všeobecné předpisy pro ochranu před nebezpečným dotykovým napětím

ČSN 34 1100 Elektrická venkovní vedení

ČSN 34 1390 Předpisy pro ochranu před bleskem

ČSN 34 1530 Předpisy pro elektrické trakční napájecí a spínací stanice

ČSN 35 4870 Ventilové bleskojistky

ČSN 35 4871 Ventilové bleskojistky pro silnoproudá zařízení

ČSN 34 1018
ze 4.3.1964

Účinnost od:
01.07.1984

23373

-- Vynechaný text --


